
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 16 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania uczniom stypendium Wójta Gminy Nur za wysokie wyniki w nauce

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Nur dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie  gminy Nur stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVI/169/17 Rady Gminy Nur z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 
stypendium Wójta Gminy Nur dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów zamieszkujących na 
terenie gminy Nur (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 20 maja 2016 r., poz. 5020) zwanego dalej „regulaminem ” zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendium Wójta Gminy Nur za wysokie wyniki w nauce dla uczniów Zespołu Szkół 
w Nurze uzyskane  roku szkolnym 2016/2017.

§ 2. Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Stypendium stanowiące jednorazowe świadczenie pieniężne, w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, zostanie przekazane przelewem na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub 
opiekuna prawnego ucznia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: C445D156-4908-478E-8990-179797182944. Podpisany Strona 1




